Tots els intervinents en les diferents fases del contracte tindran la obligació de complimentar la 
Declaració d'absència de conflicte d'interessos (DACI). S’incorporaran a l’expedient de 
contractació.  

Clàusula 3.  Pressupost màxim de licitació i valor estimat del contracte 

1. El pressupost base de licitació és de cent dinou mil set-cents setanta-un euros (119.771,00€). 
Aquest import és el sumatori dels noranta-vuit mil nou-cents vuitanta-quatre euros i trenta cèntims 
(98.984,30 €), més vint mil set-cents vuitanta-sis euros i setanta cèntims (20.786,70 €) 
corresponents a l’IVA, calculat al 21%.  

Aquest pressupost base inclou tots els factors de valoració i les despeses que, segons els 
documents contractuals i la legislació vigent corren per compte de l’adjudicatari, així com els tributs 
de qualsevol tipus, incloent l’Impost sobre el Valor Afegit.